
شهردار:

 600 ساختمان نا ایمن و فاقد پروانه در یاسوج شناسایی شد
شهردار یاسوج مرکز کهگیلویه و بویراحمد گفت: تاکنون افزون بر 600 ساختمان نا ایمن و فاقد پروانه ساختمانی که عمده آنها فضاهای عمومی و تجاری 

هستند، در سطح شهر و نقاط پیرامونی شناسایی شده است.
 به گزارش طلوع به نقل از ایرنا، آتش سوزی و تخریب ساختمان 17طبقه پلاسکوی تهران در 30 دی سال جاری هشداری برای مسئولان و متولیان امور 

شهرسازی و شهردارهای در سراسر کشور شده است.
16 تن از آتش نشانان فداکار در این حادثه مرگبار شهید و تعداد زیادی از شهروندان تهرانی نیز در این ساختمان مجروح شدند...
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استان فارس 
کازرون

امام جمعه کازرون در برنامه گلبانگ انقلاب  در 
دبیرستان دخترانه بهبهانی :

قبل از انقلاب قریب به 70 تا 80درصد 
جمعیت کشور ما بیسواد بودند

سرویس شهرستان/ طیبه خسروی: مراسم گلبانگ انقلاب به مناسبت ورود امام با 
حضور امام جمعه خرسند و هیئت همراه، رییس اداره آموزش و پرورش عباسی 
و معاونین، مسئول حراست و سایر کارشناسان اداره آموزش و پرورش، مسئولین 
اعضای  زنان،  جامعه  بسیج  فرهنگیان،  بسیج  کانون  آموزی،  دانش  بسیج  حوزه 

شورای اسلامی شهر، مسئول امور بانوان فرمانداری و سایر ادارات دولتی، اعضای
انجمن اولیا و مربیان و کارکنان آموزشگاه و دانش آموزان در دبیرستان دخترانه 

بهبهانی کازرون برگزار شد.

در این جلسه خرسند با اشاره به دستاوردهای انقلاب و انتقال این مهم به نسل آینده 
گفت: قبل از انقلاب قریب به 70 تا 80 درصد جمعیت کشور ما بی سواد بودند و به 
ندرت زنی تحصیلات عالیه داشت اما امروز بانوان ما از آقایان هم پیشی گرفته اند. 
قبل از انقلاب با شعار آزادی، زن را برای محافل آزادی می خواستند اما برای رشد 
و تعالی معنوی زن، هیچ برنامه ای نبود و بانوان ما مخالف این برنامه ها بودند و در 

انقلاب نقش مهمی داشتند. حجاب یکی از دستاوردهای مهم انقلاب است.
تربیت  و  پاک خوردن  شیر  نتیجه  انسانی  هر  متعالی  و  جایگاه خوب  به  رسیدن 
صحیح مادر است اگر ما امروز شاهد سی و هشتمین سالگرد پیروزی انقلاب هستیم 
بانوان و همسران پاکدامن  این شهدا تربیت شدگان  به برکت خون شهداست و 
هستند. قدر این انقلاب، حجاب و  عفاف را بدانید زیرا سرمایه اصلی شما خواهران 

است و تداوم راه شهدا همین حفظ حجاب و حیا و چادر شماست.
جمشید پور مدیر دبیرستان ضمن تقدیر از حضور همه میهمانان و مدعوین این 
برنامه گفت: شهیدان انقلاب همان فجرآفرینانی بودند که بعد از رفتنشان قلبهای 
لهم.  یافتند، طوبی  به سعادت سرمدی دست  اما خودشان  برداشت  بسیاری ترک 
شهادتشان.  هم  و  است  زیستن  تدریس چگونه  زندگیشان  هم  که  آنان  بر  درود 
در ادامه روشن همسر شهید فرورنده خاطراتی از ایام انقلاب ایراد کرد. در پایان 
همه  برنامه،  اجرایی  عوامل  و  اندرکاران  دست  همه  از  تقدیر  ضمن  جمشیدپور 
مدعوین را به بازدید از نمایشگاه های پیام اسوه از شهدا، کتاب، دست ساخته هایی 
از مواد بازیافت، آسیب های اجتماعی با موضوعات: طلاق، خشونت، اعتیاد، فضای 
مجازی و... دعوت کرد و در اثنای برنامه ها به صورت زنده سرودهای انقلابی  

توسط گروه موزیک تیپ تکاور امام سجاد )ع( نواخته و اجرا شد.

فرمانده انتظامی استان فارس:
امروز نظام مقدس جمهوري اسلامي 

ایران در دنیا مي درخشد
و  )ره(  راحل  امام  خاطره  و  یاد  گرامیداشت  با  فارس  استان  انتظامي  فرمانده   

در  ایران  اسلامي  جمهوري  مقدس  نظام  امروز  گفت:  انقلاب،  گرانقدر  شهداي 
دنیا مي درخشد. 

به گزارش خبرنگار پایگاه خبري پلیس، سردار »احمد علي گودرزي« در مراسم 
جشن انقلاب اسلامي که در مسجد الزهرا )س( شهرستان » کازرون« برگزار شد، 
ضمن تبریک دهه پر فروغ فجر، افزود: یاد و خاطره 15 هزار شهید استان فارس 
و هزار شهید نیروي انتظامي را گرامي داشته و غفران و رحمت الهي را براي این 

عزیزان از خداوند بزرگ خواستارم.
وي ادامه داد: امروز اگر در کشور ما و سایر کشورهاي اسلامي آزادي خواهي 
عده  که  است  اسلامي  انقلاب  دوران  در  پربرکت  اقدامات  یمن  به  دارد،  وجود 

زیادي در این راه جان خود را از دست دادند.
فرمانده انتظامي استان فارس گفت: امروز نظام مقدس جمهوري اسلامي ایران در 

دنیا مي درخشد و دشمنان از آزادي خواهي ما هراس دارند.
سردار گودرزي با بیان اینکه مردم همواره پشتیبان انقلاب اسلامي هستند، افزود: به 

لطف خداوند بزرگ، جمهوري اسلامي ایران پایگاه مردمي دارد.
نیروهاي مسلح  از سخنان خود گفت: اگر جانفشاني هاي  وي در بخش دیگري 
حول محور ولایت نبود، هر کدام از این امواج دشمن بر هر کشوري وارد مي شد، 
آن کشور از مدیریت ساقط مي شد اما ما در کشتي ولایت سیر مي کنیم و بدون 

شک به ساحل نجات خواهیم رسید.
فرمانده انتظامي استان فارس افزود: در طول انقلاب منافقین با توطئه هاي فراوان 
معظم  مقام  مدیریت صحیح  با  خوشبختانه  که  داشتند  را  براندازي حکومت  قصد 

رهبري، نقشه هاي شوم آنان نقش برآب شد.
سردار گودرزي با بیان اینکه رفتار پلیس و نیروهاي مسلح با گذشته خیلي فرق 
کرده است، گفت: افتخار همه ما این است که سربازان ولایت هستیم و نظم و 

امنیت را در جامعه فراهم مي کنیم.

مراسم تجلیل از پرستاران بیمارستان 
امام سجاد ) ع ( خشت و کنارتخته

بخش  اسلام  رزمندگان  هیئت  طرف  از  هاشمی:  علی  سید  شهرستان/  سرویس   
خشت به مناسبت ولادت حضرت زینب )س( و روز پرستار، با حضور جوکار 
هیئت  این  اعضای  از  تعدادی  و  اسلامی  شورای  رئیس  روانشاد  خشت،  شهردار 
در  حضور  ضمن  خشت  بخش  قدرشناس  و  مدار  ولایت  مردم  از  نمایندگی  به 
بیمارستان امام سجاد )ع( خشت و کنارتخته با شاخه های گل و شیرینی از زحمات 

پرستاران زحمتکش این بیمارستان تجلیل کردند.

لارستان
با حضور معاون سیاسی استانداری فارس و فرماندار ویژه 

لارستان انجام شد؛
افتتاح خوابگاه پردیس خواهران 

 دانشکده پرستاری
 حضرت زینب)س( لارستان

ویژه  فرماندار  و  فارس  استانداری  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون  حضور  با 
لارستان، خوابگاه پردیس خواهران دانشکده پرستاری حضرت زینب)س( لارستان 

افتتاح شد.
مناسبت  به  ویژه لارستان؛  فرمانداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  به گزارش 
دهه فجر و در مراسمی با حضور هادی پژوهش معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی 
استانداری فارس، جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، سید احمد 
غیر  پدافند  کل  مدیر  آزادی  استانداری،  انتظامی  امنیتی  کل  مدیر  زاده  احمدی 
امور عمرانی  و  برنامه ریزی  معاون  پور  اصغر علی  فارس، علی  استانداری  عامل 
فرمانداری، رئوفی رییس دانشکده علوم پزشکی، فروتنی رییس دانشکده پرستاری 

حضرت زینب)س( لارستان، خیرین، اعضای مجمع خیرین سلامت، مسئولین و 
معتمدین خوابگاه پردیس خواهران دانشکده پرستاری حضرت زینب)س( لارستان 

افتتاح شد.
این خوابگاه با زیربنای 1027 متر مربع و با ظرفیت 100 نفر و دارای 24 اتاق با 

اعتباری بالغ بر 10 میلیارد ریال از محل اعتبارات دولتی ساخته شده است.

هماشهر
مراسم تودیع و معارفه شهردار جدید 

هماشهر برگزار شد
آئین معارفه شهردار جدید هماشهر با حضور امام جمعه سپیدان، فرماندار شهرستان 
اطلاعات  اداره  رئیس  فارس،  استانداری  اسلامی  شوراهای  امور  رییس  سپیدان، 
شهرستان سپیدان، فرمانده سپاه ناحیه سپیدان، رئیس اطلاعات سپاه ناحیه سپیدان، 
هماشهر  جامع  مسجد  در  مردم  و  محلی  مسئولین  و  شهر  اسلامی  شورای  اعضای 

برگزار شد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع امام جمعه سپیدان، هماشهر را شهری نوپا دانست 
و با تاکید بر رفع مشکلات متعدد مردم این شهر؛ اظهار داشت: مسئولیت به خودی 
نگاه  یک  خصوص  این  در  مسئولین  نگاه  نباید  و  است  الهی  نعمت  یک  خود 
خودمحور باشد. وی پایبندی مردم به قانون را یکی از رازهای موفقیت هر حکومت 
دانست و افزود: رفق و مدارا کردن با مردمی که در مناطق محروم هستند و از 
لحاظ مادی و معیشتی وضعیت خوبی ندارند باید به عنوان یک اصل در نظر گرفته 
یاسَهِ استعِمالُ  شود زیرا بنا به دستور امیر کلام حضرت علی علیه السلام )رَأسُ السِّ
فق-  نرمش به خرج دادن، سرآمد سیاست است( که باید در عملکرد و نگاه  الرِّ
مسئولین لحاظ شود. وی ضمن تقدیر از همه زحمتکشان هماشهر برای شهردار 

جدید آرزوی موفقیت کرد.
اسلامی  شوراهای  امور  رییس  کهندل  و  سپیدان  شهرستان  فرماندار  ادامه  در 
استانداری فارس به ایراد سخنانی در خصوص شهرداری و هماشهر پرداختند و از 

خدای منان برای شهردار جدید آرزوی موفقیت کردند.
شهردار  سمت  به  منصوری  علی  فارس  استاندار  طرف  از  حکمی  طی  پایان  در 

هماشهر منصوب شد.

استان هرمزگان 
افزایش 38 درصدی برداشت میگوی 

پرورشی در هرمزگان
معاون آبزی پروری شیلات هرمزگان گفت: امسال 10 هزار تن میگوی پرورشی 
از مزارع استان برداشت شد که این میزان نسبت به همسنجی با پارسال 38 درصد 

افزایش داشته است.
 به گزارش طلوع به نقل از ایرنا، علی کریمی در جمع خبرنگاران گفت: برداشت 
در شهرهای  میگو  پرورش  مرکز   9 در  مزارع  از  هزار هکتار   3 از  میگوها  این 
پارسیان، جاسک و جزیره  قشم،  بندرلنگه،  بندرعباس، سیریک،  میناب، کولغان 

هنگام صورت گرفته است.
وی بیان داشت: افزایش سطح زیر کشت، استفاده از شبکه های هوادهی و غذا دهی 

خودکار از عوامل افزایش برداشت میگوی پرورشی امسال است. 
در  پرورشی  میگوی  برداشت  اظهارکرد:  پروری شیلات هرمزگان  آبزی  معاون 

هرمزگان از تیر آغاز می شود و تا آخر دی ماه ادامه دارد. 
بازار کشور ارسال و  به  از میگوی برداشت شده  کریمی اضافه کرد: 20 درصد 
80 درصد نیز به کشورهای آسیای جنوب شرقی، روسیه، فرانسه، عمان و امارات 

متحده عربی صادر می شود. 
وی گفت: میگوی های صادر شده بستگی به اندازه میگو هر کیلوگرم پنج دلار 

ارزآوری دارد.
از  به صورت آزمایشی در 20 هکتار  از سال 88  میگوی پرورشی در هرمزگان 

مزارع پرورش میگو آغاز شد. 

استان کهگيلويه و بوير احمد 
شهردار:

 600 ساختمان نا ایمن و فاقد پروانه در 
یاسوج شناسایی شد

شهردار یاسوج مرکز کهگیلویه و بویراحمد گفت: تاکنون افزون بر 600 ساختمان 
نا ایمن و فاقد پروانه ساختمانی که عمده آنها فضاهای عمومی و تجاری هستند، 

در سطح شهر و نقاط پیرامونی شناسایی شده است.
17طبقه  ساختمان  تخریب  و  سوزی  آتش  ایرنا،  از  نقل  به  طلوع  گزارش  به   
امور  متولیان  و  برای مسئولان  تهران در 30 دی سال جاری هشداری  پلاسکوی 

شهرسازی و شهردارهای در سراسر کشور شده است.
از  زیادی  تعداد  و  شهید  مرگبار  حادثه  این  در  فداکار  نشانان  آتش  از  تن   16

شهروندان تهرانی نیز در این ساختمان مجروح شدند.
محمدعلی جاوید در نشست خبری با خبرنگاران اظهار داشت: اقدام ها و تمهیدات 
لازم برای برخورد با این گونه ساخت و سازها در دستور کار شهرداری یاسوج 
قرار گرفته و در این راستا نیز تذکرات و هشدارهای لازم به صاحبان و مالکان این 

ساختمان ها داده شده است.
وی تصریح کرد: افزون بر 90درصد این ساخت و سازهای بدون پروانه و نا ایمن 
مربوط به دوره های مدیریتی سابق در شهرداری یاسوج و دولت های گذشته بوده 
است.  وی تاکید کرد: یکی از چالش ها و ضعف های اساسی در حوزه مبلمان 
جامع  و  تفضیلی  طرح  نبود یک  غیرمجاز  سازهای  و  ساخت  و گسترش  شهری 
شهری است.  شهر یاسوج به عنوان پایتخت طبیعت ایران و مرکز استان کهگیلویه 
و بویراحمد در سالهای اخیر با افزایش خیره کننده مهاجرت از شهرها و روستاهای 

مختلف استان و شهرستان بویراحمد مواجه شده است.
بروز  سبب  شهر  این  اطراف  در  نشینی  حاشیه  و  مهاجرت ها  فزآینده  رشد 
با  نیز  را  شهروندان  به  دهی  خدمات  و  شده  فرهنگی  و  اجتماعی  ناهنجاری های 
به  شهری  خدمات  ارائه  بر  علاوه  یاسوج  شهر  است.  کرده  روبرو  جدی  مشکل 
جمعیتی افزون بر 115 تا 120 هزار نفر در محدوده خود مشغول خدمات دهی به 
جمعیت روز افزون مناطق و روستاهای حاشیه این شهر در 2 منطقه سر رود شمالی 

و جنوبی نیز است.
** اجرای 100 طرح عمران شهری در یاسوج 

شهردار یاسوج همچنین گفت: 100 طرح عمران شهری و خدماتی در بخش های 
گوناگون در سطح شهر و با میانگین پیشرفت فیزیکی 20 تا بالای 90 درصد در 
حال اجراست که تمامی این طرح ها ظرف سال جاری تا شهریور سال آینده به 
بهره برداری می رسند. جاوید با بیان اینکه عملیات اجرایی 20 طرح دیگر در حوزه 
آغاز خواهد شد، گفت:  امسال  فجر  دهه  از  و خدمات شهری  پارک ها  عمرانی، 
وضعیت ساخت پارک ها و سرویس های بهداشتی در شهر یاسوج ظرف یک سال 
گذشته 2 برابر میانگین سال های قبل شده است. با توجه به افزایش زیرساخت ها 
به  گردشگر  ورود  برای  نگرانی  و  مشکل  کمترین  جدید،  پارک های  ساخت  و 
با  ندارد.  شهر یاسوج در سال های اخیر و در 2 سال گذشته  شهر یاسوج وجود 
انبوه و خیل گردشگران از اقصی نقاط کشورمان مواجه بود و کمبود امکانات و 
نگرانی های  و  مشکلات  داشت  نیز  رسانه ها  در  وسیعی  بازتاب  که  زیرساخت ها 

زیادی را برای گردشگران و مسئولان و مدیریت شهری به همراه داشت.
جاوید با بیان اینکه هم اینک میانگین فضای سبز موجود در شهر یاسوج حدود 
450 هزار مترمربع است، گفت: افزون بر 60 هکتار پارک و فضای سبز در شهر 

یاسوج نیز در حال اجرا و آماده بهره برداری است.

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون آگهی و عملیات تحدیدی -- پلاک 2082/5557 واقع در بخش چهار شیراز ملکی خانم کبری 
عمادی نیا فرزند غظنفر باید تجدید شود و برحسب تقاضای مالک که درخواست انتشار آگهی تجدید 
حدود اختصاص نموده وقت تحدید حدود 95/12/17 تعیین و عملیات تحدید از ساعت 8 صبح در 
محل شروع و به عمل خواهد آمد. اینک به وسیله این آگهی از متقاضی مزبور و کلیه صاحبان املاک 
مجاور بر طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور 
بهم رسانند. واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی به استناد ماده 20 قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدید به مدت سی روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره ثبت محل 
تسلیم و رسید عرضحال دریافت نمایند.ضمنا معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه 
فرصت خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
را اخذ و به اداره ثبت ارایه نماید. در غیراینصورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد. 

26227/م الف                                            تاریخ انتشار: 95/11/17
   23574/13444

        محمدنخعی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف  
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 139560324001004040 مورخ 95/10/27 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای قاسم امیری فرزند ابراهیم صادره از گناوه در دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 386/51 مترمربع در قسمتی از پلاک 916/25 واقع در 
باباعلیشاه گناوه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد.    1193/ م الف

تاریخ انتشار نوبت اول: 95/11/17           تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/12/2
                23611

       رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گناوه-مجید امیری

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره  139560311001037553  هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
  1 ناحیه   - شیراز  ملک  ثبت  ثبتي حوزه  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقاي بهرام باقر پور گرکانی فرزند عباسعلی  به شماره شناسنامه 
12 صادره از جهرم در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 135/60 مترمربع پلاک 5591  فرعي از 
2082  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 179 فرعی از 2082  اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  
خریداري از مالک رسمي آقاي ناصر زارع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         26223/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/11/17           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/02

        23566/13439
  محمد نخعي - رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آئین نامه اجرائي آن

برابر آراء صادره هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلیدتصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان و املاک 
مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 

و گواهي تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلیدتحویل نماید. بدیهي است درصورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد.
1-راي شماره 139560311014002344 مورخ 95/9/29 هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلیدتصرفات 
مالکانه و بلامعارض آقای محمدتقی دبیری فرزند محمد به شماره شناسنامه 10 و شماره ملي 2539817335 صادره از اقلید در موازی 120832 سهم مشاع از 553142 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعتی به مساحت 553142 مترمربع در قسمتي از پلاک شماره 13 واقع در بخش 16 فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه روستای بابایی که جهت آن پلاک 155 فرعي از 13 منظور شده است خریداري 

از آقایان منصور امیری و محمد امیری هریک به میزان 48333 متر مربع و خانم رودابه امیری به میزان 24166 متر مربع همگی وراث مرحوم نورمحمدامیری مالک رسمی محرز گردیده است.
2-راي شماره 139560311014002345 مورخ 95/9/30 هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلیدتصرفات 
مالکانه و بلامعارض آقای امیر ارسلان مسعودی فرزند علی به شماره شناسنامه 569 به شماره ملي 2539352863 صادره از اقلید در موازی 60417 سهم مشاع از 553142 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعتی به مساحت 553142 مترمربع در قسمتي از پلاک شماره 13 واقع در بخش 16 فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه روستای بابایی که جهت آن پلاک 155 فرعي از 13 منظور شده است خریداري 

از آقایان منصور امیری و محمد امیری هریک به میزان 24167 متر مربع و خانم رودابه امیری به میزان 12083 متر مربع همگی وراث مرحوم نورمحمدامیری مالک رسمی محرز گردیده است.
3-راي شماره 139560311014002346 مورخ 95/9/30 هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلیدتصرفات 
مالکانه و بلامعارض خانم فرح قهرمانی فرزند حسین به شماره شناسنامه 742 به شماره ملي 2539354637 صادره از اقلید در موازی 60417 سهم مشاع از 553142 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی 
به مساحت 553142 مترمربع در قسمتي از پلاک شماره 13 واقع در بخش 16 فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه روستای بابایی که جهت آن پلاک 155 فرعي از 13 منظور شده است خریداري از آقایان 

منصور امیری و محمد امیری هریک به میزان 24167 متر مربع و خانم رودابه امیری به میزان 12083 متر مربع همگی وراث مرحوم نورمحمدامیری مالک رسمی محرز گردیده است.
4-راي شماره 139560311014002347 مورخ 95/9/30 هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلیدتصرفات 
مالکانه و بلامعارض آقای بهرام مسعودی فرزند علی به شماره شناسنامه 447 به شماره ملي 2539351621 صادره از اقلید در موازی 60417 سهم مشاع از 553142 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی 
به مساحت 553142 مترمربع در قسمتي از پلاک شماره 13 واقع در بخش 16 فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه روستای بابایی که جهت آن پلاک 155 فرعي از 13 منظور شده است خریداري از آقایان 

منصور امیری و محمد امیری هریک به میزان 24167 متر مربع و خانم رودابه امیری به میزان 12083 متر مربع همگی وراث مرحوم نورمحمدامیری مالک رسمی محرز گردیده است.
5-راي شماره 139560311014002348 مورخ 95/9/30 هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلیدتصرفات 
مالکانه و بلامعارض آقای سعید مسعودی فرزند حسین به شماره شناسنامه 1252 به شماره ملي 2539360246 صادره از اقلید در موازی 60417 سهم مشاع از 553142 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعتی به مساحت 553142 مترمربع در قسمتي از پلاک شماره 13 واقع در بخش 16 فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه روستای بابایی که جهت آن پلاک 155 فرعي از 13 منظور شده است خریداري 

از آقایان منصور امیری و محمد امیری هریک به میزان 24167 متر مربع و خانم رودابه امیری به میزان 12083 متر مربع همگی وراث مرحوم نورمحمدامیری مالک رسمی محرز گردیده است.
479/م الف

تاریخ انتشار نوبت اول : 1395/11/17           تاریخ انتشار نوبت دوم : 1395/12/02
23593/13463                                                                                                                                     رضا رحیمي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اقلید

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم  هیأت    139560311001037726 شماره   رأي  برابر 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 1  
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقاي برات مومن فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 5 صادره از 
بیضا در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 181/51 مترمربع پلاک 63422  فرعي از 1652  اصلي 
مفروز و مجزي شده از پلاک 9959 فرعی از 1652  اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  خریداري 
از مالک رسمي آقاي حمیدرضا ترکمان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         26224/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/11/17           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/02

       23582/13450
                      محمد نخعي - رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیأت    139560311001037586 شماره   رأي  برابر 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 1  
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقاي معصومعلی امیری فرزند حاجی  به شماره شناسنامه 298 
صادره از سروستان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 158/82 مترمربع پلاک 1134  فرعي از 
2077  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 2077  اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از 
مالک رسمي آقاي علی اکبر خاکسار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         26225/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/11/17           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/02

        23600/13470
  محمد نخعي - رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه هیئت اختلاف مستقر در ثبت گناوه مالکیت به تصرفات مفروزی و مالکانه آقای تیمور 
لیراوی را نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 227/46 مترمربع پلاک 917/7313 واقع در 
امامزاده گناوه بخش 6 بوشهر برابر رای شماره 139560324001003471 مورخ 95/9/17 تایید 
نموده آگهی موضوع ماده3 و ماده 13 آیین نامه ی قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و قانون ثبت نیز منتشر گردیده لذا آگهی تحدید حدود اختصاصی آن به استناد  ماده 
14 و 15 قانون ثبت و تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان 
فاقد سند رسمی جهت قسمت مورد تصرف آقای تیمور لیراوی منتشر و به اطلاع متصرف نامبرده 
و مجاورین و صاحبان حقوق ارتقاقی می رساند که عملیات تحدیدی 4 ساعت قبل از ظهر مورخ 
95/12/11 در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا بدینوسیله از متصرف نام برده و مجاورین دعوت 
می شود در وقت تغیین شده فوق در محل وقوع ملک حضور یابند واخواهی نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت جلسه تحدید حدود به مدت 30 روز پذیرفته 
می شود. معترضین نسبت به حدود و حقوق ارتقاقی مکلفن مطابق تبصره ماده ی 86 آیین نامه قانون 
ثبت و تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده معترضین ثبتی مصوب 73/2/25 ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض کتبی به اداره ثبت دادخواست به مراجع قضائی محل وقوع 
ملک تسلیم و تصدیق گواهی به جرایان دعوی را به جهت ضبط در پرونده از دادگاه مربوط به اخذ 
و به ثبت تسلیم نماینده والا حق از او ساقط خواهد شد.1188/ م الف          تاریخ انتشار: 95/11/17
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برگ دادخواست به دادگاه نخستین
        5 پلاک  پارسیان  پاساژ  گناوه،  اقامت:  محل  آزاد  شغل:  شهاب  پدر:  نام  شاهیني  خسرو  خواهان: 
خوانده: فرزاد بختیاروند بختیاري نام پدر: مراد شغل: - محل اقامت: شاهین شهر، گلدیس، خ سلمان، 
خواسته یا موضوع بهاي آن: تقاضاي مطالبه وجه چک به مبلغ بیست  فرعي 15 شرقي  

میلیون ریال به انضمام هزینه تاخیر تادیه و هزینه دادرسي و در بدو امر صدور قرار تامین خواسته
دلایل و متضمات دادخواست)مدارک(: 1- فتوکپي مصدق چک 2- کپي گواهینامه عدم پرداخت 

ریاست محترم شوراي حل اختلاف گناوه چک 
شرح دادخواست: احتراما به استحضار مي رساندکه خوانده آقاي فرزاد بختیاروند بختیاري یک فقره 
بانک صادرات در  به عهده  ریال  میلیون  بیست  مبلغ  به  به شماره 380898 مورخ 94/3/25  چک 
وجه اینجانب صادر گردیده است که با مراجعه به بانک با عدم موجودي مواجه شده ام و به موجب 
گواهینامه عدم پرداخت چک مورخ 94/6/25، چک خوانده برگشت خورده است لذا از محضر 
محترم تقاضاي رسیدگي و صدور حکم بر محکومیت خوانده به انضمام هزینه تاخیر تادیه و هزینه 

دادرسي و در بدو امر صدور قرار تامین خواسته مورد استدعا مي باشد. 718/ م الف
شوراي حل اختلاف شعبه 6 مجتمع شماره 1 گناوه 23599 ت  

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره  139560311001037426  هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 1  تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضي خانم ماه تاب علی پور فرزند خدابخش به شماره شناسنامه 521 صادره 
از شیراز در ششدانگ یک باب خانه دو طبقه به مساحت 125/87 مترمربع پلاک 2687  فرعي از 
2155  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 2155  اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از 
مالک رسمي آقاي عبدالرضا زارع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.         26226/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/11/17           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/02

23592/13464          محمد نخعي - رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز 


